Zorganizowana część przedsiębiorstwa jest agencją interaktywną świadczącą usługi reklamowe i promocyjne, jak 

również usługi kreowania wizerunku, za pośrednictwem środków masowej komunikacji elektronicznej. W zamian za 

wniesienie aportem zorganizowanej części przedsiębiorstwa do K2 Agencja Good, Spółka K2 Internet S.A. objęła 

2.725.960 (dwa miliony siedemset dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt) nowo wyemitowanych akcji 

zwykłych o wartości nominalnej 1 złoty. 

W konsekwencji wniesienia do K2 Agencja Good aportu w formie zorganizowanej części przedsiębiorstwa i oceną 

treści ekonomicznej tej transakcji przez Zarząd K2 Internet S.A., ujęto w sprawozdaniu z całkowitych dochodów, w

[...]

Zorganizowana część przedsiębiorstwa jest agencją interaktywną świadczącą usługi reklamowe i promocyjne, jak 

również usługi kreowania wizerunku, za pośrednictwem środków masowej komunikacji elektronicznej. W zamian za 

wniesienie aportem zorganizowanej części przedsiębiorstwa do K2 Agencja Good, Spółka K2 Internet S.A. objęła 

2.725.960 (dwa miliony siedemset dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt) nowo wyemitowanych akcji 

zwykłych o wartości nominalnej 1 złoty. W wyniku tej transakcji w spółce K2 Agencja Good Sp. z o.o. SKA została 

skupiona działalność agencyjna Grupy K2. W dniu 20 lutego 2013 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie K2 Agencja